11. tocka dnevnog reda

UPRAVNI ODJEL ZA
MORE | TURIZAM
KLASA: 342-21/16-01/01
URBROJ: 2198/1-08/1-16-2

Zadar, 6. listopada 2016. godine

ZUPAN

PREDMET: Prijedlog Odluke o rasporedu sredstava Zupanijskoj luckoj
upravi Zadar za izradu projektne dokumentacije za izgradnju
komunalnog dijela luke otvorene za javni promet Pag

PRAVNI TEMELJ: Odluka o izvrSavanju Proracuna Zadarske Zupanije za 2016.
godinu (,,Sluzbeni glasnik Zadarske zupanije* broj 22/15),

Statut Zadarske Zupanije (,,Sluzbeni glasnik Zadarske zupanije*
broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13)

NADLEZNOST ZA )

DONOSENJE: Zupan

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za more i turizam

IZVJIESTITELJ: Kresimir Lastro, dipl.iur., proc¢elnik Upravnog odjela za more i
turizam

OBRAZLOZENJE: Clankom 30. Odluke o izvr$avanju Prora¢una Zadarske Zupanije

za 2016. godinu utvrdeno je da upravni odjeli za proracunske stavke (pozicije) kojima nije
naveden korisnik i za koje ne postoji prethodna Odluka izvr$nog ili predstavnickog tijela,
moraju predloziti raspored tih sredstava Zupanu koji donosi konaénu odluku o njihovom
rasporedu.

Zupanijska lu¢ka uprava Zadar uputila je zamolbu za sufinanciranje troskova izrade projektne
dokumentacije za izgradnju komunalnog dijela luke otvorene za javni promet luke Pag.
Projektnu dokumentaciju ¢ine geotehnicki istrazni radovi i izrada geotehnickog elaborata te
izrada Glavnog projekta iskopa dna i postavljanja pontona unutar lu¢kog podrucja luke
otvorene za javni promet luke Pag.

Ukupan iznos izrade predmetne dokumentacije je 153.750,00 kuna s uklju¢enim PDV-om.
Zupanijska lu¢ka uprava Zadar i Grad Pag 27. rujna 2016. godine potpisali su Ugovor o
zajednic¢kom financiranju projektne dokumentacije (Klasa: 342-21/16-01/188 i Urbroj: 2198-
187-16-2) kojim Grad Pag sudjeluje u omjeru od 50% $to iznosi 76.875,00 kuna, a Zupanijska
luc¢ka uprava Zadar u omjeru 50% Sto iznosi drugih 76.875.00 kuna.

Predlaze se za ovu namjenu rasporediti ukupan iznos od 76.875,00 kuna.
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FISKALNI UCINAK NA PRORACUN: Za provodenje ove Odluke osigurana su sredstva u
Prora¢unu Zadarske zupanije za 2016. godinu.

Iznos Kkoji se rasporeduje je 76.875,00 kuna.

Program: 4102 Zupanijska lu¢ka uprava/ Funkcija: 0452 Vodeni prijevoz/ Pozicija 821 36329
Projektna dokumentacija za dogradnju i sanaciju luka

PROVEDBA ZUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGILJE: CILJ 4/Prioritet 4.3./Mjera
4.3.3.

PRIJEDLOG PRIPREMILI: KreSimir Lastro, procelnik
Sanja Bubici¢, visa struc¢na suradnica

PROCELNIK

KreSimir Lastro, dipl.iur.



ZUPAN
KLASA: 342-21/16-01/01
URBROJ: 2198/1-01-16-

Zadar, 2016. godine

Na temelju ¢lanka 30. Odluke o izvrSavanju Prora¢una Zadarske Zupanije za 2016. godinu
(,,Sluzbeni glasnik Zadarske zupanije” broj 22/15) i ¢lanka 27. Statuta Zadarske zupanije
(,,Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije* broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13), zupan
Zadarske Zupanije dana 2016. godine,donosi

ODLUKU
o0 rasporedu sredstava

l.
Odobrava se raspored sredstava Zupanijskoj lu¢koj upravi Zadar, za izradu projektne

dokumentacije za izgradnju komunalnog dijela luke otvorene za javni promet Pag, u iznosu
od 76.875,00 kuna (slovima: sedamdesetSesttisucaosamstosedamdesetpetkuna).

Odobrena sredstva rasporeduju se s prorac¢unske pozicije 821 36329 Projektna dokumentacija
za dogradnju i sanaciju luka. 5
Sredstva se uplacuju na Ziro-ratun Zupanijske luc¢ke uprave Zadar.

Korisnik se obvezuje dostaviti izvjeS¢e o utroSku sredstava.

ZUPAN

Stipe Zrili¢, mag. iur.

DOSTAVITI:

1. Zupanijska lu¢ka uprava Zadar, Liburnska obala 6/5, 23 000 Zadar
2. UO za proracun i financije, ovdje

3. UO za pravne i zajednicke poslove, ovdje

4. Pismohrana, ovdje



ZUPANIJSKA LUCKA UPRAVA ZADAR

Liburnska obala 6, 23 000 Zadar, telefon: 023-250-563, 023-250-565, fax: 023-250-564
www.cpa-zadar.hr, info@cpa-zadar.hr

KLASA:342-21/16-01/188
URBROJ: 2198-1-87-16-3
ZADAR, 29.rujina 2016.godine

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za more i turizam
BozZidara Petranovi¢a 8
ZADAR 23000

Predmet: Zahtjev za proratunska sredstva iz proraéuna Zadarske Zupanije
za 2016. godinu '

Molimo Naslov da nam uplati sredstva iz proracuna Zadarske Zupanije za 2016. godinu, za izradu projektne
dokumentaciju za izgradnju komunalnog dijela luke otvorene za javni promet luke Pag, u iznosu od 76.875,00
kuna na Ziro racun banke broj: IBAN: HR15 2390001 1100854444, otvoren kod HPB d.d. Zadar.

ObrazloZenje:

Zupanijska lucka uprava Zadar izradila je projektnu dokumentaciju za izgradnju komunalnog dijela luke otvorene za javni
promet luke Pag. Projektnu dokumentaciju ¢ine geotehnicki istrazni radovi | izrada geotehnickog elaborata te izrada Glavnog
projekta iskopa dna i postavijanje pontona unutar luckog podrucja luke otvorene za javni promet luke Pag. Ukupni iznos
izrade predmetne dokumentacije je 153.750,00 kuna s ukljucenim PDV-om. Zupanijska lucka uprava Zadar i Grad Pag

27. rujna 2016. godine potpisali su Ugovor o zajednickom financiranju projektne dokumentacije ( Klasa: 342-21/16-01/188,
Urbroj:2198-1-87-16-2 ) kojim Grad Pag sudjeluje u omjeru od 50%-76.875,00 kuna a ZLU Zacar u omjeru od 50% -
76.875,00 kuna.

Program: 4102 2upaniiska lucka uprava Zadar

Kapitalni projekt: K 4102-01 — Odrzavanje i dogradnja
651 36329- Projek.dok.za dogradnju i sanaciju luka 76.875,00 kuna

S postovanjem,

_Ravnatelj:
Davor Skib

Privitak:
1. Racun br. 5-P2-08
2. Racun br.152-1-82078
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OTP banka d.d. Zadar IBAN: HR3824070001 100076369, HPB d.d. Zagreb, IBAN: HR1523900011100854444




r%I//‘Q - /}) - /[,’ (/6 ol ey Geotehniéki studie d.o.o

Nikole Pavica 11, 10090 Zagreb-HR
tel: 385 {1} 3879 072

fax: +385 (3} 3879 073

PodruZnica Zadar

Nikole Tesle 12b, 23000 Zadar-HR
let/tax: +385 {23] 700 325

] www.geotehnicki-studio.hr

 NARUITELS:
Zupanijska lutka uprava Zadar
Liburnska obala 6/5
HR - 23000 Zadar

0is: 58398165411
PDV br./ID No.: HR 58398165411

RACUN BROJ: 5-P2-08

UGOVQR /

NARUDZBENICA: 7731-UK-16-08-30 DATUM IZDAVANJA: 17.3.2016.

POZIV NABROJ): 02 7731-5-16 VRUEME 1ZDAVANJA: 13:32:13

NAZIN PLACANJA: TRANSAKCIISKI RACUN DATUM ISPORUKE: 17.3.2016.

OPERATER: OS8 DOSPIECE PLACANJA:  6.4.2016.

OPIS USLUGE: ' ] o ' IZNOS (kn)

Geotehnicki istraini radovi i izrada geotehnickog UGOVORENA VRUEBNOST RADOVA: 60.000,00

elaborata za obalni pojas i marinu u gradu Pagu. ! VRIJEDNOST 1ZVRZENIH RADOVA: 60.000,00
,‘ VRIJEDNOST PO PRETHODNIM RACUNIMA: 0,00
| VRIEDNOST PO OVOM RACUNU: 60.000,00
‘ PDV {25%): 15.000,00
|
| ZAPLATITE 75.000,00

e

MOLIMO VAS DA UPLATU IZVRSITE NA IBAN HR5124020061400005057 S POZIVOM NA BROJ 02 7731-5-16

NAPOMENA:

DATUM | OVJERA NARUCITELIA: DIREKTOR PODRUZNICE ZADAR:

OZREN SORIC, dipl.ing.grad.

PRILOG:

istrafivanje, projektiranje, nadzor i konzalting u geotehnici i zaititi okelia

Registarski sud Trgovadki sud u Zagrebu | MBS 080303162

Temeljni kapitat 1.630.500,60 ko upladen u cijetosti I Slan uprave Luka Sori¢ | PDV br. HR65389569768
018 45389669768 | SWIFT ESBGHR22 [ IBAN MRS 12402006 1400005057

AUSTRIA

20 116 121365002




DOPIS BROJ:
MIESTO | DATUM:
PRIMATEL:

PREDMET:

Postovani,

u skiadu s narudZbenicom Klasa: 342-21/15-01/890 i

7731-D-16-08-104
Zadar, 17.03.2016.

Zupanijska lutka uprava Zadar
Liburnska obala 6/5
HR - 23000 Zadar

Obalni pojas i marina u gradu Pagu

izradili smo geotehnicki elaborat za predmetni prostor.

Geotehnitki studio d.o.o.

Nikete Pavica 11, 10090 Zagreb-HR
[ RIS {1 2879 072

fax: +385 1} 3879 073
PodruZnica Zadar
Nikote Taste 12b, 23000 Zadar-HR
teiffax: +385 [23) 700 335
B www.geotehnicki-studio.kr

Urbroj: 2198-1-87-16-3 od 02.veljate 2016.g.

Dostavljamo vam Cetiri primjerka uvezanih elaborata , cd s elaboratom u digitalnom obliku i jedan
primjerak racuna za obavljene radove.

S posStovanjem,

Datum preuzimanja:
JE 9n. HlE

Ime i prezime oscbe koja
je preuzela dostavijeno:

VEDE Gpre s, po

Potpis: W/V

TOY 13
AUSTRIA
T

!
1o

istraZivanje, projektiranje, nadzor i konzalting u geotehnici i zadtiti okolisa
DIB: 65389569788 | SWIFT: FSBUHR2Z | IBAN: HRS 12402006 1460005057 | ZR: 2402006~ 1400005057

DIREKTOR PCDRUZNICE ZADAR:
Ozren SORIC, dipLing.grad.
QO
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JULCt
GRABEVINSKI FAKULTET
A.Kacdiéa Miosic¢a 26
Zagreb
OIB: 62924153420

ZUPANIJSKA LUCKA UPRAVA ZADAR
LIBURNSKA OBALA 6/5
23000 ZADAR

R-1

RACUN br 152-1-82078

Datum: 29.06.2016. 12:19:54
Valuta: Q7.07,2016.

Miesto: Zagreb

OIB kupca: 58398165411

Kupac: ZLU

Komerc.: 20108 BRANKICA SVETLIC
Crg.jed: 12

Mj.tros.: S

Vr.dok.: RN

P.Prostor: 1

Radni nalog: §-107-12 - ARHITEKTONSK! FAKULTET ZAGREB (PAG)-DOC.CAREVIC

NA TEMELJU: NARUDZBENICE BR. 8/2016

: 1 PDV Iznos  Iznos s POV I
i Rb Sifra Naziv Keligina Jmj Cijena % hez PDV |
z |
I IZRADA PROJEKTNOG ZADATKA ZA IZRADU PROJEKTA 1 63.000,00 25,00 63.000,00 78,750,001
| ISKOPA DNA | POSTAVLJANJA PONTONA-LUCKCO [
PODRUCJE GRAD PAG |
) |
REKAPITULACLIA POREZA _ Ukupno bez PDV: 63.000.00
PDV Stopa% Osnovica lznos Ukupno PDV: 16.750.00
PDV Ukupno jznos : 78.750,00

25 25,00 63.000,00 16.760,00

Nacin placanja Transakcijski raéun

MOLIMO PLATITI U DOGOVORENOM ROKU NA NAS IBAN RACUN HR0223600001101219412

OBAVEZNO NAVESTI POZIV NA BROJ: 152-107-12

Za Gradevinski fakultet fakturirala:

B. Svetiic
b
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